様式第１３号（第１６条関係）

公共下水道使用（開始・休止・廃止・再開・変更）届出書

年  月  日

竹原市長     様

申請者 住所

（使用者）氏名             ㊞

                         電話

    竹原市公共下水道条例（平成１７年竹原市条例第１３号）第１９条第１項の規定に

より、次のとおり届け出ます。

検査合格年月日   年  月  日 計画確認番号 第      号

設 置 場 所 竹原市

排水設備等設置者
住所

氏名

届 け 出 の 区 分 □開始 □休止・廃止 □再開 □名義変更 □使用人数変更

使 用 人 数             人

使用開始等年月日   年  月  日 使用区分 □一般用 □臨時用

使 用 水 の 区 分
□水道水 □水道水と井戸水との併用 □井戸水

□その他（      ）

上水道の使用者 住所  氏名

休止・廃止の理由

旧使用者（名義

変 更 の み ）

下水道使用料の

予 定 納 付 方 法

□口座振替（水道料金の支払いに利用している預貯金口座から

振替により納付）

□指定金融機関等（指定金融機関、指定代理金融機関及び収納

代理金融機関等の窓口で納付）

備考

（注） 該当する項目の□欄にチェックすること。